
 

 

 

ТЫВА РЕСПУБЛИКАНЫӉ ЧАЗАА 

ДОКТААЛ 

ПРАВИТЕЛЬСТВО РЕСПУБЛИКИ ТЫВА 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

 

от 26 мая 2020 г. № 233 

г. Кызыл 

 

О признании утратившими  

силу некоторых постановлений  

Правительства Республики Тыва 

 

 

В соответствии с пунктом 76 Регламента Правительства Республики Тыва, ут-

вержденного постановлением Правительства Республики Тыва от 16 июня 2008 г.   

№ 381, Правительство Республики Тыва ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1. Признать утратившими силу: 

постановление Правительства Республики Тыва от 8 июня 2012 г. № 301             

«О создании межведомственного координационного совета по организации отдыха, 

оздоровления и занятости детей и подростков при Правительстве Республики Ты-

ва»; 

пункт 3 постановления Правительства Республики Тыва от 20 января 2015 г. 

№ 16 «О внесении изменений в некоторые постановления Правительства Республи-

ки Тыва в сфере образования»; 

пункт 4 постановления Правительства Республики Тыва от 16 марта 2016 г.            

№ 73 «О внесении изменений в некоторые постановления Правительства Республи-

ки Тыва»; 

пункт 3 постановления Правительства Республики Тыва от 8 июня 2017 г.             

№ 271 «О внесении изменений в некоторые постановления Правительства Респуб-

лики Тыва в сфере образования»; 



2 

 

постановление Правительства Республики Тыва от 22 декабря 2017 г. № 573            

«О внесении изменений в постановление Правительства Республики Тыва от 8 июня 

2012 г. № 301»; 

постановление Правительства Республики Тыва от 3 июня 2019 г. № 276                

«О внесении изменений в состав межведомственного координационного совета по 

организации отдыха, оздоровления и занятости детей и подростков при Правитель-

стве Республики Тыва». 

2. Разместить настоящее постановление на «Официальном интернет-портале 

правовой информации» (www.pravo.gov.ru) и официальном сайте Республики Тыва в 

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет». 

 

 

 

Первый заместитель Председателя 

   Правительства Республики Тыва                                                                   А. Брокерт 

 

 


